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Zápis z jednání VV ČSJ 
Čtvrtek, 21. června 2018, YC CERE, Praha 4 - Podolí 

 

Přítomni: Bauer, Fantová, Musil, Novotný, Soušek, Sünderhauf, Vašík 

Omluveni: Smetana 

KK: Švec  

 

 

1) Projednání zápisu 

 

Doplnění minulého zápisu: 

Výkonný výbor jednohlasně schválil nominaci Karla Bauera na delegáta 36. VH ČUS, která 

se konala 20. 6. 2018 ve sportovním centru Nymburk. 

 

 

K úkolu 18-10 (Realizovat s reprezentanty schválené doplatky budgetu pro rok 2018) a k 

úkolu 18-14 (Realizovat s ALT smlouvy na poskytnutý příspěvek): 

Úkol trvá. M. Soušek informoval, že uzavírání smluv probíhá průběžně. 

 

K úkolu 18-17 (Připravit návrh podpory účasti členů SCM Bic Techno 293 na vrcholových 

akcích z rozpočtu SCM): 

Úkol splněn. T. Musil předložil návrh podpory účasti členů SCM Bic Techno 293 na 

vrcholových akcích z rozpočtu SCM, následovně: 

Určení výše finanční podpory účasti na akcích závodníků jednotlivých skupin SpS a SCM 

pro jednotlivé skupiny - celková výše finanční podpory jednotlivých skupin je určena podle 

výše nákladů na účast na všech ME a MS, kterých se můžou zúčastnit všichni členové 

příslušné skupiny, nejvýše však dvě posádky na akci. Navíc se připočítává jeden závod nebo 

soustředění určené pro všechny členy skupiny. 

Výše nákladů na akci je určena výší startovného, skutečnou cenou za ubytování a stravné, 

příspěvkem na dopravu v případě konání akce v Evropě, cen letenek a příspěvku na dopravu 

lodě kontejnerem v případě konání akce mimo Evropu a případných poplatků klubu za 

umístění lodě. 

Rozdělení finanční podpory v rámci jednotlivých skupin: 

Rozdělení finanční podpory v rámci jednotlivých skupin je zcela v kompetenci příslušného 

trenéra, který může použít tyto prostředky na zcela jiné akce, pro jiný počet účastníků nebo ve 

výši dle jeho uvážení. Trenér musí pouze dodržet níže uvedenou celkovou sumu příslušející 

jeho skupině.  

 

Na základě těchto pravidel byly příspěvky pro rok 2018 určeny takto: 

• SPS: 305.000,- 

• SCM 29er: 349.000,- 

• SCM Laser: 471.000,- 

• RDJ Laser: 304.000,- 

• SCM Bic Techno 293: 170.000,- 

Uvedené částky (kromě podpory SCM Bic Techno 293) byly uvedeny v návrhu rozpočtu 

přijatém VH ČSJ v březnu (položky 0821 až 0824). 

Výkonný výbor návrh jednohlasně schválil. K. Bauer podal informaci, že uvedený návrh byl 

zaslán trenérům SCM 29er, SCM Laser a trenérovi SpS s úkolem, aby s návrhem elektronicky 

seznámili své zařazené závodníky a o provedení tohoto úkolu informovali v kopii sekretariát 

ČSJ. Vzhledem k tomu, že úkol splnil pouze trenér SCM 29er David Křížek, ukládá Výkonný 
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výbor D. Dvořákové poslat návrh podpory na vrcholových akcích všem členům SCM Laser,  

RDJ Laser a SpS. Přílohou zápisu je tabulka, pomocí které byly tyto částky určeny. 

 

K úkolu 18-14 (Realizovat smlouvy a vyplacení příspěvku na jednotlivé schválené akce 

MS/ME 2018)): 

Úkol trvá. M. Soušek informoval, že uzavírání smluv a vyplacení příspěvků na akce MS/ME 

2018 probíhá průběžně v návaznosti na schválené nominace. 

 

2) Informace trenérů SCM a SpS, hl. trenéra ČSJ / KVS / nominace na mezinárodní 

závody   

 

VV vzal na vědomí informace přednesené předsedou ČSJ K. Bauerem. 

 

Výkonný výbor vzal na vědomí zprávy trenéra SCM 29er a trenéra SpS za květen (viz přílohy 

zápisu).  

Zprávy ostatních trenérů nebyly předloženy. VV ukládá K. Bauerovi projednat s hl. trenérem 

ČSJ a trenérem SCM Laser nesplnění povinnosti vyplývající ze smlouvy s ČSJ a navrhnut, 

případně rozhodnout o sankcích pro konkrétní trenéry.  

 

 

VV jednohlasně schválil rozšíření jmenovité nominace na MS 2018 v dánském Aarhusu (30. 

7. – 12. 8. 2018), která byla schválena na květnovém zasedání VV, následovně: 

 

Laser Radial 

Veronika Kozelská Fenclová 

Martina Bezděková 
 

Laser Standard 

Viktor Teplý 

Štěpán Novotný 

Jakub Halouzka 

Benjamin Přikryl 
 

Finn 

Ondřej Teplý 

Michael Maier 
 

RS:X M 

Karel Lavický 
 

RS:X Ž 

Kateřina Švíková 
 

49er FX 

Sára Tkadlecová - Dominika Vaďurová  

Veronika Živná – Kateřina Živná 
 

Nacra 17 

Michal Koštýř – Klára Kulhánková  

 

470 Ž 

Johana Nápravníková Kořanová – Lenka Mrzílková 
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Kiteboarding M 

Lukáš Vogeltanz 

 

Dále VV jednohlasně schválil následující trenéry a doprovodné osoby na MS 2018: 

trenér pro RS:X M + Ž – Federico Esposito 

trenér pro Laser Radial – Thomas Piesker 

trenér pro Laser Radial – Giedrius Guzys  

trenér pro Finn – Roman Teplý 

trenér pro 49er FX – Boris Živný 

trenér pro Nacra 17 – Egon Kulhánek 

Team Leader: Karel Bauer 

Doprovodný personál: Michal Voženílek, Larry Cargill, Michal Smolař, František Švík, Petr 

Přikryl, Martin Bezděk, Renata Živná 

fyzioterapeuti: Alena Dobešová, Gabriela Juřinová, Tomáš Mihalík 

Vlajkonošem výpravy bude na zahajovacím ceremoniálu Veronika Kozelská Fenclová. 

 

VV jednohlasně schválil návrhy nominací ALT Tornádo na MS a ME, následovně: 
 

MS TOR, 21. - 29. 7. 2018, Francie (La Grande-Motte): 

Posádka: Zdeněk Pavliš - Michaela Pavlišová – posádka bude čerpat schválený příspěvek na 

akci ve výši 43 318,- Kč 

 

ME TOR, 12. - 16. 9. 2018, Itálie (Garda): 

posádka Zdeněk Pavliš - Michaela Pavlišová – posádka bude čerpat schválený příspěvek na 

akci ve výši 31 325,- Kč 

 

VV jednohlasně schválil návrhy nominací ALT Evropa na MS a MEJ, následovně: 

MS EVR, 4. - 11. 8. 2018, Německo (Kuhlungsborn): 

muži 

Štěpán Sivý 

Jiří Žáček 

 

MEJ EVR, 8. - 14. 7. 2018, Itálie (Garda): 

junioři 

Tomáš Mlejnek – bude čerpat schválený příspěvek na akci ve výši 8 615,- Kč 

Adam Plodek 

 

VV jednohlasně schválil návrh nominace ALT Cadet na MS, následovně: 
 

MS CAD, 26. 7. – 3. 8. 2018, Německo (Bodstedt): 

posádky: 

Eliška Vychová – Magdalena Holá – posádka bude čerpat schválený příspěvek na akci ve výši 

30 186,- Kč a trenér posádky bude čerpat příspěvek ve výši 14 431,- Kč 

Lucie Hálová – Veronika Pfeiferová  

Tadeáš Tkadlec – Matyáš Pfeifer 

Michaela Cvikrová – František Žalud 

Aneta Páleníčková – Nela Dvořáková 

 

VV jednohlasně schválil návrh nominace ALT Flying Dutchman na MS, následovně: 
 

MS FD, 22. – 28. 7. 2018, Holandsko (Medemblik): 
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posádky: 

Jiří Hrubý – Roman Houdek – posádka bude čerpat 50 % schváleného příspěvku na akci ve 

výši 16 823,- Kč 

Petr Storch – Tomáš Palkovský – posádka bude čerpat 50 % schváleného příspěvku na akci ve 

výši 16 823,- Kč 

 

VV jednohlasně schválil dodatečnou nominaci ALT RS Feva na MSJ, následovně: 
  

MSJ RS Feva , 4. – 8. 4. 2018, Florida (USA): 

Petr Tupý – Dan Viščor – posádka bude čerpat poměrnou část celkového schváleného 

příspěvku na akci ve výši 39 690,- Kč 

Anna Justová – Nela Viščorová – posádka bude čerpat poměrnou část celkového schváleného 

příspěvku na akci ve výši 39 690,- Kč 

František Viták – Vojtěch Cibulka – posádka bude čerpat poměrnou část celkového 

schváleného příspěvku na akci ve výši 39 690,- Kč 

Trenér posádek bude čerpat příspěvek ve výši 65 793,- Kč 

 

VV jednohlasně schválil návrh nominace ALT RS Feva na MEJ, následovně: 
 

MEJ RS Feva , 11. – 15. 8. 2018, Weymouth (GBR): 

Patrik Škvařil – Sarah Buchtová – posádka bude čerpat poměrnou část celkového schváleného 

příspěvku na akci ve výši 37 742,- Kč 

Lucie Košatová – Eliška Richterová – posádka bude čerpat poměrnou část celkového 

schváleného příspěvku na akci ve výši 37 742,- Kč 

Lukáč Košata – Jan Richter – posádka bude čerpat poměrnou část celkového schváleného 

příspěvku na akci ve výši 37 742,- Kč 

Trenér posádek bude čerpat příspěvek ve výši 12 418,- Kč 

 

VV jednohlasně schválil návrh nominace ALT Fireball na MS, následovně: 
 

MS FB, 25. – 31. 8. 2018, Carnac (FRA): 

posádky: 

Martin Kubový – Roman Roček – posádka bude čerpat 50 % schváleného příspěvku na akci 

ve výši 34 927,- Kč 

Jiří Parůžek – Jakub Košvica – posádka bude čerpat 50 % schváleného příspěvku schválený 

na akci ve výši 34 927,- Kč 

 

VV jednohlasně schválil návrh nominace ALT Raceboard na MS, následovně: 
 

MS RAC, 25. – 30. 6. 2018, Blanes (ESP): 

Pavel Kamenský – bude čerpat 50 % schváleného příspěvku na akci ve výši 20 890,- Kč  

Martin Slíva – bude čerpat 50 % schváleného příspěvku na akci ve výši 20 890,- Kč 

 

 

4) MČR 2018 

 

M. Soušek – STK – podal informace z proběhlého MČR Catamaran Open a Devoti One. 

 

M. Soušek – STK – podal informace z druhého závodu České jachtařské ligy.  

 

K. Švec – KK – podal informace z proběhlého MČR RS700. 
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Výkonný výbor obdržel žádost ALT ČWA o navýšení počtu sad medailí pro MČR Bic 

Techno 293 a MČR RAC 2018. VV pověřil garanta MČR rozhodnout o této žádosti na místě 

konání závodu podle skutečného počtu přihlášených závodníku.  

 

VV projednal žádost spolupořadatele MČR ORC 2018 Collins Yacht Clubu o změny 

v organizaci MČR ORC 2018 a rozhodl následovně: 

1) Výkonný výbor jednohlasně schválil pro MČR ORC 2018 jako předsedu protestní komise 

Richarda Kafku, jako člena protestní komise Václava Brabce.  

2) V záležitosti týkající se zařazení etapy „Jabuka“ do programu MČR rozhodl VV 

jednohlasně, že „Jabuka“ bude zařazena do MČR a bude započítaná jako jedna rozjížďka a 

nebude ji možné škrtnout.  

MČR na moři 2019: podle směrnice C1 by zájemci o pořádání MČR na moři 2019 měli zaslat 

přihlášku do veřejné soutěže o spolupořadatelství MČR na moři 2019 do května 2018. VV 

doposud žádnou přihlášku neobdržel a proto v souladu se směrnicí C1 odkládá rozhodnutí o 

spolupořadateli MČR na moři 2019 na zasedání VV v září 2018. VV ukládá D. Dvořákové 

zveřejnit výzvu na webu ČSJ, zaslat výzvu tradičním pořadatelům MČR na moři a pozvat na 

zářijové zasedání VV zástupce ČANY. Termín pro podávání přihlášek je nejpozději do 31. 8. 

2018. 
 
 

VV jednohlasně schválil udělení výjimky pro pořádání MČR 2018 ALT 420 a rozhodl vypsat 

v roce 2018 pro ALT 420 MČR v termínu 28. - 30. 9. 2018, CTL182168 za podmínky 

dodržení stanoveného minimálního počtu závodníků, tj. deset.  

VV jednohlasně schválil následující funkcionáře pro MČR LT420: hl. rozhodčí P. Přikryl; 

rozhodčí T. Formánek; předseda protestní komise R. Vašík; členové protestní komise L. 

Vavrla, K. Nedbalcová; garant MČR Radim Vašík. 

 

 

5) Čerpání rozpočtu ČSJ 2018 

 

VV vzal na vědomí čerpání rozpočtu ke dni 20. 6. 2018. 

 

VV schválil rozdělení částek pro  KSJ v roce 2018, následovně: 

 

Kraj CELKEM 

11 173 154 

12 81 922 

13 64 247 

14 46 200 

15 32 357 

16 70 452 

17 54 640 

18 10 170 

19 32 927 

20 14 589 

21 125 021 
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22 31 341 

23 17 936 

24 59 043 

Celkem 814 000 

 

VV ukládá M. Souškovi realizovat vyplacení uvedených schválených částek KSJ. 

 

 

6) Informace předsedy a výkonného sekretáře ČSJ 

 

K. Bauer – předseda ČSJ – podal informace z jednání VV ČUS, který se konal 19. 6. 2018 na 

Strahově. 

 

K. Bauer – předseda ČSJ – podal informace z VH ČUS, která se konala 20. 6. 2018 ve 

sportovním centru Nymburk. 

 

VV obdržel žádost Josefa Horešovského o schválení obsahu kurzu první pomoci REMOTE 

DISTANCE pro jachtaře, který by měl být zveřejněn na webu World Sailing. VV žádost 

projednal a vzhledem k tomu, že se jedná o odbornou záležitost, požádá před konečným 

rozhodnutím o stanovisko osobu, která bude schopná obsah kurzu odborně posoudit. 

 VV ukládá D. Dvořákové požádat v této záležitosti o pomoc ČOV.  

 

VV obdržel žádost ALT 420 o finanční podporu následujících vrcholových posádek 420: 

Zuzana Vychová / Eliška Vychová  

Tobiáš Kraus / Štěpán Sedlák 

Aneta Páleníčková / Klára Postránecká  

Lukáš Wehrenberg / Michaela Cvikrová 

František Viták / Magda Holá  

VV obdrženou žádost projednal a jednohlasně rozhodl vybrat s navržených posádek 

k podpoře posádky  Z. Vychová – E. Vychová a L. Wehrenberg – M. Cvikrová. Každá 

posádka obdrží příspěvek ve výši 50 000,- Kč s tím, že posádce Z. Vychová – E. Vychová 

bude příspěvek vyplacen formou úhrady startovného na MSJ WS v USA a posádka L. 

Wehrenberg – M. Cvikrová obdrží zúčtovatelný příspěvek na realizaci tréninkového a 

závodního programu ve třídě 420 pro rok 2018. 

 

Dále VV obdržel žádost ALT 420 o mimořádnou dotaci z rozpočtu ČSJ pro LT 420. VV 

konstatuje, že o tento příspěvek lze požádat v rámci grantového řízení Komise mládeže ČSJ 

pro rok 2018. VV žádost předal KM a doporučuje ALT 420, aby zahájila jednání s předsedou 

KM ČSJ Václavem Novotným. 

 
Výkonný výbor gratuluje posádce TŘI SESTRY SAILING TEAM k celkovému 3. místu 

v závodu ROLEX GIRAGLIA CUP a posádce HEBE SAILING TEAM k vítězství v prologu 

tohoto závodu. 

 
 
7) Různé 
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R. Vašík – místopředseda ČSJ, KR – informoval o dosud stále trvajících dokončujících 

pracích na novém webu ČSJ. V současnosti je spuštěn žebříček klubů a žebříček závodníků. 

Stále se upravuje databáze členů.  

 

K. Fantová – KKK – informovala o průběhu výstavy s velkou expozicí jachtingu ke stoletému 

výročí vzniku republiky „Re:publika 1918–2018“ (26. 5. – 17. 6. 2018, Brno). Historické 

materiály zapůjčil ČYK. VV tímto velice děkuje ČYKu za spolupráci a zapůjčení historických 

materiálů. Dále K. Fantová informovala, že brněnští novináři děkují E. Skořepové za 

vynikající spolupráci mezi brněnskými novináři a PR manažerkou ČSJ.  

 

K. Fantová – KKK – předložila žádost o přijetí Colins Yacht Clubu do ČSJ. VV jednohlasně 

schválil žádost a o přijetí Colins Yacht Clubu do ČSJ. Subjektu bylo přiděleno registrační 

číslo 1153. VV ukládá R. Vašíkovi registrovat nový klub na webu ČSJ. 

 

V. Novotný – KM – podal informaci, že Komise mládeže ČSJ vyzývá LT k podávání žádostí 

o grant z rozpočtu KM (viz příloha zápisu). Termín pro zaslání žádosti je do 15. 7. 2018. VV 

ukládá D. Dvořáková zveřejnit výzvu na webu ČSJ.  

 

K. Švec – KK – upozornil, že není dodržován jednací řád VV v tom smyslu, že materiály 

k projednání nejsou zasílány ve stanoveném termínu a doporučuje VV zjednání nápravy. 

 

Z. Sünderhauf – TMK – informoval o změně místa konání praktického semináře pro trenéry, 

a to namísto původně avizovaného Lipna nově v Brně ve stejném termínu 28. – 30. září 2018.  

 

 

Příští zasedání VV se bude konat ve čtvrtek 20. září 2018 v YC CERE.  

 

Seznam příloh zápisu: 

 

1. Zpráva trenéra 29er SCM – květen 2018 

2. Zpráva trenéra SpS – květen 2018 

3. Výzva KM ČSJ k podávání žádostí o grant z rozpočtu KM 

4. Tabulka - náklady na účast SCM v roce 2018 

 

 

 



 Sportovní centrum mládeže 
 Lodní třída 29er 
 David Křížek - trenér SCM 
 30. května 2018 

Pravidelná měsíční zpráva o činnosti 05/2018 

Na dubnové soustředění v Černé v Pošumaví navazovala akce květnová, která byla 
zakončena závodem Poháru ČR. Celkem tedy závodníci strávili na Lipně až 15 dnů.


Soustředění bylo velmi přínosné. Bylo zaměřeno na rychlé začlenění nováčků do flotily. 
Celkem se na akci vystřídalo 10 posádek, tedy 20 závodníků. Podmínky byly skvělé. 
Převládalo slunečné počasí se slabým až středním větrem, ale nechyběl ani jeden velmi 
větrný den. V extrémních podmínkách už ale jezdila jen posádka SCM Matěj Vítovec a 
Martin Krsička.


Vše pak bylo završeno Decatlon regatou, během níž se odjelo 12 krásných rozjížděk. 


Na poslední květnový víkend se pak posádky přesunuly na Nové Mlýny, kde se měla jet 
Velká cena YC Dyje. Z důvodů bezvětří se však neodjela ani jedna rozjížďka. Mladí 
Optimisté měli šanci se svézt na 29eru. Několik dětí tuto šanci využilo. Jana Košťálová pak 
měla povídání o lodní třídě 29er pro rodiče, trenéry i závodníky. Akci podpořila i většina 
našich závodníků. Účast však byla velmi mizivá. Přišli asi jen 3 rodiče a hrstka dětí. Zdá se 

�1



tedy, že tato forma vstřícné a přátelské propagace třídy je proti obrovskému tlaku trenéra 
SPS a zástupců třídy Q a 420 naprosto neúčinná.


Regaty a soustředění: 

Příprava a soustředění ALT 29er a SCM 

Velká cena Lipna - Lipno nad Vltavou - 8 lodí 

1. M. Vítovec / M. Krsička - 3,3,3,2,1,1,1 - 11b


2. J. Čermák / P. Košťál - 2,1,2,1,2,4,3 - 11b


3. A. Ott / D. Muzikář - 1,2,1,3,4,2,4 - 13b


6. M. Krsička / L. Krsička - 6,5,7,5,5,DNC,5 - 33b


Velká cena YC Dyje - Nové Mlýny - 10 lodí 

Závod se pro bezvětří neodjel


Pohár ČR 2018 - průběžné pořadí 

�2

29er - 
Soustředění a 
závod Poháru 
ČR na Lipně 

  



1. Čermák / Košťál - 3b


2. Vítovec / Krsička - 3b


3. Milerová / Pokorný - 7b


4. Krsička / Krsička - 11b


6.   Ott / Muzikář - 12b


Žebříček SCM - průběžné pořadí


1. Vítovec / Krsička - 4b


2. Čermák / Košťál - 5b


3. Ott / Muzikář - 10b


4. Krsička / Krsička - 11b


Hodnocení posádek: 

Matěj Vítovec / Martin Krsička - posádka má především psychický problém se slabším 
větrem, ale když se dostatečně nabudí, tak dokáže i v těchto podmínkách zajet dobře. 
Nicméně dominuje především v silném větru, kde má výbornou techniku a projeví se i 
fyzická připravenost.


Jára Čermák / Petr Košťál - tým pořídil nové plachty a tím zrušil svůj materiálový 
handicap. Jezdí velmi takticky a neopakují chyby. Ještě chybí vyježděnost v tvrdých 
podmínkách, kde nemají dostatečnou rychlost na stoupačku.


Adam Ott / David Muzikář - závodníci dokáží podat dobré výkony, ale několikrát se 
projevil slabší závěr. Zdá se, že zatím neunesou možnost vítězit. Pokusíme se i na to 
připravit tréninková cvičení. Kosatník je stále velmi mladý, ale hodně se naučil. Měl by ale 
jasně ukázat své priority v jachtingu. Řady akcí se totiž nemůže zúčastnit. 


Michal Krsička / Lukáš Krsička - jednoznačně nejmladší a nejperspektivnější posádka 
dosáhla věku 15 let. Oba jsou vzhledem k věku ve velmi dobré fyzické formě a jdou rychle 
dopředu. Této posádce je třeba dát maximální péči. Brzo se zařadí mezi naší absolutní 
špičku a přitom mají vše ještě před sebou.
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Nadále probíhá zdokonalování systému vyhodnocování kvality vybavení naší flotily lodí a 
také hodnocení jednotlivých posádek Sportovního centra mládeže. 


Ve spolupráci se závodníky (Adam Ott a David Muzikář) bylo dokončeno několik dalších 
výukových videí, které jsme zveřejnili na třídových stránkách www.czech29er.cz a byly 
upraveny také pro Jachtařskou akademii Českého svazu jachtingu. Tato videa jsou důležitá 
pro nově příchozí posádky, které mohou rovnou začít čerpat zkušenosti. 




Za SCM 29er vypracoval trenér


	 	 	 David Křížek
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Zpráva trenéra SPS za květen 2018 
 
Během května byly hlavními úkoly:  
 

 Příprava MS a ME (platby do zahraničí, ubytování, letenky, atd) 

 Organizace dalších akcí- Scheveningen květen, Dziwnow květen-červen 

 Dokončovací práce na videích pro Jachtařskou akademii 

 Účast na schůzi SÚ 

 Účast na VH ALT Q 

 Akce Scheveningen 

 Akce Dziwnow 
 
Scheveningen 

Soustředění bylo zaměřeno na seznámení s revírem ME a na techniku jízdy na volném moři. Celou 
dobu vál příznivý vítr z moře, takže poslední den vlny dosahovaly až 3m. Po většinu času byl velmi 
silný proud až 25m/min, takže závodníci byli nuceni 50 minut stoupat, aby se 10 minut svezli na zaďák 
na pěkných vlnách. Byli jsme hosty v národním jachtařském centru holandské reprezentace a 
ubytovaní v kempu v domcích, kde budeme i během ME. Trochu problém je doprava, protože se jedná 
o velké město, kde jsme 7km do maríny někdy jeli také přes 30'.  V době ME, je navíc plánován příjezd 
lodí Volvo Ocean Race, takže to bude ještě horší. 
 

 
 
Dziwnow 
Většina výpravy dorazila do Dziwnowa v pondělí večer. V úterý začal trénink, jednalo se především o 
techniku jízdy na vlnách, obraty a halzy, zkusili jsme si také starty, nejprve samostatně a později i s 
polským a irským týmem. Po dvoudenním tréninku navazovala čtyřdenní regata.               
Puchar Dziwnowa byl posledním kvalifikačním závodem Poláků na MS a ME a pro naše reprezentanty 
cvičným závodem před MS a ME. První den v silnějším větru a velkých vlnách, držel krok s Poláky 
pouze Ondra Šindelka, další dny vítr zeslábl a občas se povedly pěkné dojezdy i Vojtovi Tlapákovi a 
Lukášovi Krausovi. Tito tři borci se také dostali do zlaté skupiny. Nejlépe se umístil Ondra Šindelka na 
53. místě ze 134 lodí. Děkuji za pomoc především Martinovi Žižkovi na doprovodném člunu a rodičům 
Pavlíně Tlapákové, Kláře Valenové, Petře a Martinovi Šindelkovým za výbornou pomoc na břehu.                                                                                                  
Výsledky: http://2018.sailingnet.pl/dziwnowA/results.html 
 

http://2018.sailingnet.pl/dziwnowA/results.html


 
 
Více fotek na: https://www.facebook.com/CZEOptimist/ 
 

Tonda Mrzílek 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/CZEOptimist/


Komise mládeže ČSJ vyhlašuje ,, Grant KM 2018,, sloužící k financování projektů směřujících k 

podpoře a rozvoji mládežnické členské základny pro ALT, nemající podporu trenéra SCM. 

Smyslem projektů je, např. podpora dlouhodobé, systematické, tréninkové práce trenéra jednotlivé 

ALT nebo jednorázová akce vedoucí k rozvoji dané ALT, zvláště pak akce pro navýšení mládežnických 

členů jednotlivých ALT. 

Maximální výše-50 000,-Kč. 

Žádosti včetně rozpočtu a se souhlasným stanoviskem jednotlivých výborů daných ALT, zasílejte 

předsedovi KM do 15. 7. 2018 na:  mladez@sailing.cz 

 

Václav Novotný, předseda KM ČSJ 



CELKEM

Doprava: 5,5 PRŮMĚR ITA FRA GER POL MON ESP CRO NED POR ??? ??? ??? ??? ??? ??? ???

Kurzy: 25,4 Kč za Euro Společná: 3 508,00 Kč 36,67 € 45 € 45 € 45 € 35 € 45 € 40 € 35 € 45 € 40 €

20,65 Kč za $ 3

14,955 Kč za NZL $ 2

8 - 12

'SPS - Q'!P5 podpora % 100% 100% % 100% 75% % 100% 0% % 100% 0% % 0% 0% % 0% 0% % 0% 0% % 0% 0%

ano 100% 42 720 Kč 100% 42 720 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 28 163 Kč 100% 28 163 Kč 100% 28 163 Kč 100% 28 163 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 8 875 Kč 100% 8 875 Kč 100% 8 875 Kč 100% 8 875 Kč 100% 100% 8 875 Kč 100% 100% 8 875 Kč 100% 100% 8 875 Kč 100% 100% 44 373 Kč

50 764 Kč

 

'SCM - 29er'!P5 podpora % 100% 100% % 100% 75% % 0% 50% % 0% 25% % 0% 0%

ano 100% 114 864 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 44 994 Kč 100% 44 994 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 25 228 Kč 100% 25 228 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0% 0% 0 Kč

ne 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 75% 0% 0 Kč 50% 0% 0 Kč 25% 0% 0 Kč

ano 100% 26 814 Kč 100% 26 814 Kč 100% 100% 26 814 Kč 50% 50% 13 407 Kč 0% 0 Kč

58 193 Kč

'SCM - L'!P5 podpora % 100% 100% % 100% 100% % 0% 90% % 0% 65% % 0% 92% % 0% 83% % 0% 58%

ano 0% 0% 0 Kč 100% 14 974 Kč 100% 100% 14 974 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 0% 0% 0 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 100% 100% 20 144 Kč 100% 100% 20 144 Kč 0% 0 Kč 100% 100% 20 144 Kč

ano 100% 19 088 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 0% 0% 0 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 100% 100% 19 088 Kč 100% 100% 19 088 Kč 0% 0 Kč 100% 100% 19 088 Kč

ano 0% 0% 0 Kč 100% 57 432 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 21 661 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 0% 0% 0 Kč 100% 16 207 Kč 100% 100% 16 207 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 27 523 Kč 100% 27 523 Kč 100% 100% 27 523 Kč 100% 100% 27 523 Kč 100% 100% 27 523 Kč 100% 100% 27 523 Kč 100% 100% 27 523 Kč

       

'RDJ - L'!P5 podpora % 100% % 100% 100% % 0% 90% % 0% 75% % 0% 50% % 0% 65% % 0% 65%

ano 100% 14 974 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 0% 0% 0 Kč 100% 20 144 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 20 026 Kč 100% 20 026 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 15 317 Kč 100% 15 317 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 0% 0% 0 Kč 100% 57 432 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 53 558 Kč 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 16 207 Kč 100% 16 207 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 27 523 Kč 100% 27 523 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

##### 12 64 596 Kč

'SCM - Bic'!P5 podpora % 100% 100% % 100% 100% % 0% 0% % 0% 0% % 0% 0%

ano 100% 17 745 Kč 100% 17 745 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 18 540 Kč 100% 18 540 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ano 100% 24 408 Kč 100% 24 408 Kč 100% 100% 24 408 Kč 100% 100% 24 408 Kč 0% 0 Kč

ne 0% 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

ne 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč 0% 0 Kč

28 367 Kč

60 693 Kč 24 408 Kč 24 408 Kč 0 Kč

CELKEM: 170 201 Kč

Techno 293 WCH, Liepaja, LAT, 4.-12.8.2018

RS:X Youth ECH, Sopot, POL, 19. - 25.8.2018

Techno 293 ECH U15, U17, Vari Varkiza, GRE, 20.-27.10.2018

0

0

60 693 Kč

5

0 Kč 0 Kč 0 Kč

CELKEM: 304 254 Kč

SCM – Bic
1 2 3 4

MSJ Lar, U19, Kiel, GER,  18.-25.8.2018

Týmové soustředění Mallorca, 8.-15.3.2018

147 605 Kč 156 649 Kč 0 Kč 0 Kč

MEJ U19 Lar, Balaton, HUN, 7.-14.4. 2018

MEJ L4.7, Patras, GRE, 7.-14.4.2018

ME Lar, Las, La Rochelle, FRA, 5.-12.5.2018

MS Lar, Kiel, GER,  18.-24.6.2018

MSJ WS Lar, Las, Corpus Christi, USA, 14.-22.7.2018

MS Las, Aarhus, DEN, 30.7.-12.8.2018

5 6 7

66 755 Kč 27 523 Kč 66 755 Kč

CELKEM: 470 899 Kč

RDJ – L
1 2 3 4

MSJ Lar, U19, Kiel, GER,  18.-25.8.2018

Týmové soustředění Mallorca, 8.-15.3.2018

68 272 Kč 116 136 Kč 58 704 Kč 66 755 Kč

MEJ U19 Lar, Balaton, HUN, 7.-14.4. 2018

MEJ L4.7, Patras, GRE, 7.-14.4.2018

MSJ Lar, Las U21, Gdynia, 1.-8.7.2018

MSJ L4.7, Gdynia, 9.-17.7.2018

MSJ WS Lar, Las, Corpus Christi, USA, 14.-22.7.2018

MEJ Lar, Las U21, Bastad, SWE, 17.-24.8.2018

5 6 7

26 814 Kč 13 407 Kč 0 Kč

CELKEM: 349 155 Kč

SCM – L
1 2 3 4

ME, Helsinki, FIN,       4. - 12. 8. 2018

EC, Kiel, GER,              16. - 19. 6. 2018

Eurocup, Gdynia, POL, 27. - 30. 6. 2018

Eurocup, Riva, ITA, 24. - 27. 10. 2018

211 900 Kč 97 036 Kč

WS Youth Sailing Wch, Corpus Christi, USA    16. - 20. 7. 2018

8 875 Kč 44 373 Kč

CELKEM: 304 587 Kč

SCM – 29ER
1 2 3 4 5

MS, 27.8.-6.9. 2018 Limassol, CYP

ME, 22.-29.6.2018 Sheveningen, NED

Týmové soustředění, 28. 5. -3. 6. 2018, Dziwnow, POL

79 757 Kč 79 757 Kč 37 037 Kč 37 037 Kč 8 875 Kč 8 875 Kč

5 6 7

posádky 29er do 1 auta CELKEM: 1 599 097 Kč

SPS – Q
1 2 3 4

VSTUPNÍ HODNOTY Kč za km autem Stravné v zemi:

posádky Q do 1 auta Stravné na den:

posádky L do 1 auta
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0 5 334 254 508 1 102 254 508 19 015

1 100% 5 334 1 524 3 048 2 020 1 016 2 032 14 974

2 0% 0

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

11 926 3 048 14 974
0 5 334 254 508 3 922 254 508 34 525

1 0% 0

2 100% 5 334 1 524 3 048 7 190 1 016 2 032 20 144

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

17 096 3 048 20 144
0 5 334 508 508 3 026 254 508 31 121

1 100% 5 334 3 048 3 048 5 548 1 016 2 032 20 026

2 100% 5 334 3 048 3 048 5 548 1 016 2 032 20 026

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

33 955 6 096 40 051
0 5 885 254 508 1 404 254 508 20 465

1 100% 5 885 1 270 2 540 2 574 1 016 2 032 15 317

2 100% 5 885 1 270 2 540 2 574 1 016 2 032 15 317

Dní závodu: 5 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

24 539 6 096 30 635
0 25 400 254 30 000 254 508 57 432

1 0% 0

2 100% 25 400 2 032 30 000 57 432

Dní závodu: 8 3 0% 0

Dní soustředění: 0 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

57 432 57 432
0 33 528 762 508 1 920 762 508 60 598

1 100% 33 528 6 858 4 572 3 520 3 048 2 032 53 558

2 0% 0

Dní závodu: 9 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

48 478 5 080 53 558
0 7 537 254 508 1 404 254 508 21 355

1 100% 7 537 2 032 4 064 2 574 16 207

2 100% 7 537 2 032 4 064 2 574 16 207

Dní závodu: 8 3 0% 0

Dní soustředění: 0 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

32 415 32 415
0 508 508 3 968 7 620 4 500 508 508 42 072

1 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

2 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

Dní závodu: 0 3 0% 0

Dní soustředění: 8 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

38 789 16 256 55 045

271 840

závod 232 216

soustředění 39 624

MSJ Lar, U19, Kiel, GER,  

18.-25.8.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Týmové soustředění 

Mallorca, 8.-15.3.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MSJ WS Lar, Las, Corpus 

Christi, USA, 14.-

22.7.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MS Las, Aarhus, DEN, 

30.7.-12.8.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Soustředění v Kč:

ME Lar, Las, La Rochelle, 

FRA, 5.-12.5.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MS Lar, Kiel, GER,  18.-

24.6.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Počet lodí v 1 autě Závod Soustředění

N
áz

ev
, t

er
m
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 a
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áv
o

d
u

La
se

r

MEJ U19 Lar, Balaton, 

HUN, 7.-14.4. 2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MEJ L4.7, Patras, GRE, 7.-

14.4.2018

Celkové náklady na závod v Kč:
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C
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K
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La
se

r

0 5 334 254 508 1 102 254 508 19 015

1 0% 0

2 100% 5 334 1 524 3 048 2 020 1 016 2 032 14 974

Dní závodu: 6 3 100% 5 334 1 524 3 048 2 020 1 016 2 032 14 974

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

23 853 6 096 29 949
0 5 334 254 508 3 922 254 508 34 525

1 0% 0

2 0% 0

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 100% 5 334 1 524 3 048 7 190 1 016 2 032 20 144

5 100% 5 334 1 524 3 048 7 190 1 016 2 032 20 144

6 0% 0

7 100% 5 334 1 524 3 048 7 190 1 016 2 032 20 144

51 289 9 144 60 433
0 8 157 254 508 1 806 254 508 25 710

1 100% 8 157 1 524 3 048 3 311 1 016 2 032 19 088

2 0% 0

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

16 040 3 048 19 088
0 8 157 254 508 1 806 254 508 25 710

1 0% 0

2 0% 0

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 100% 8 157 1 524 3 048 3 311 1 016 2 032 19 088

5 100% 8 157 1 524 3 048 3 311 1 016 2 032 19 088

6 0% 0

7 100% 8 157 1 524 3 048 3 311 1 016 2 032 19 088

48 119 9 144 57 263
0 25 400 254 30 000 254 508 57 432

1 0% 0

2 100% 25 400 2 032 30 000 57 432

Dní závodu: 8 3 0% 0

Dní soustředění: 0 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

57 432 57 432
0 5 334 508 508 1 840 3 810 254 508 28 408

1 100% 5 334 3 048 3 048 3 373 3 810 1 016 2 032 21 661

2 0% 0

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

18 613 3 048 21 661
0 7 537 254 508 1 404 254 508 21 355

1 0% 0

2 100% 7 537 2 032 4 064 2 574 16 207

Dní závodu: 8 3 100% 7 537 2 032 4 064 2 574 16 207

Dní soustředění: 0 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

32 415 32 415
0 508 508 3 968 7 620 4 500 508 508 42 072

1 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

2 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

Dní závodu: 0 3 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

Dní soustředění: 8 4 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

5 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

6 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

7 100% 7 275 7 620 4 500 4 064 4 064 27 523

135 763 56 896 192 659

438 485

závod 351 109

soustředění 87 376

Týmové soustředění 

Mallorca, 8.-15.3.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MEJ Lar, Las U21, Bastad, 

SWE, 17.-24.8.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MSJ Lar, U19, Kiel, GER,  

18.-25.8.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MSJ L4.7, Gdynia, 9.-

17.7.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MSJ WS Lar, Las, Corpus 

Christi, USA, 14.-22.7.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MEJ L4.7, Patras, GRE, 7.-

14.4.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

MSJ Lar, Las U21, Gdynia, 

1.-8.7.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Počet lodí v 1 autě Závod Soustředění

N
áz

ev
, t

er
m

ín
 a

 m
ís

to
 z

áv
o

d
u

MEJ U19 Lar, Balaton, 

HUN, 7.-14.4. 2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:
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C
EL

K
EM

0 50 800 60 000 1 016 1 016 114 864

1 100% 50 800 60 000 2 032 2 032 114 864

2 0% 0

Dní závodu: 5 3 0% 0

Dní soustředění: 2 4 0% 0

5 0% 0

110 800 4 064 114 864
0 10 160 2 032 1 016 3 800 1 016 1 016 55 444

1 100% 10 160 12 192 6 096 10 450 3 048 3 048 44 994

2 100% 10 160 12 192 6 096 10 450 3 048 3 048 44 994

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 3 4 0% 0

5 0% 0

77 796 12 192 89 988
0 4 064 2 032 1 016 1 600 1 270 1 016 29 628

1 100% 4 064 8 128 4 064 4 400 2 540 2 032 25 228

2 100% 4 064 8 128 4 064 4 400 2 540 2 032 25 228

Dní závodu: 4 3 0% 0

Dní soustředění: 2 4 0% 0

5 0% 0

41 312 9 144 50 456
0 6 350 1 016 1 016 1 660 1 016 1 016 27 672

1 0% 0

2 0% 0

Dní závodu: 4 3 0% 0

Dní soustředění: 2 4 0% 0

5 0% 0

0
0 6 350 1 016 1 016 1 530 1 016 1 016 31 021

1 100% 6 350 4 064 4 064 4 208 4 064 4 064 26 814

2 100% 6 350 4 064 4 064 4 208 4 064 4 064 26 814

Dní závodu: 4 3 100% 6 350 4 064 4 064 4 208 4 064 4 064 26 814

Dní soustředění: 4 4 50% 3 175 2 032 2 032 2 104 2 032 2 032 13 407

5 0% 0

65 399 28 448 93 847

349 155

závod 295 307

soustředění 53 848

Eurocup, Riva, ITA, 24. - 

27. 10. 2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Soustředění v Kč:

EC, Kiel, GER,              16. 

- 19. 6. 2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Eurocup, Gdynia, POL, 

27. - 30. 6. 2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Počet lodí v 1 autě Závod Soustředění

N
áz

ev
, t

er
m

ín
 a

 m
ís

to
 z

áv
o

d
u

2
9

er

WS Youth Sailing Wch, 

Corpus Christi, USA    

16. - 20. 7. 2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

ME, Helsinki, FIN,       4. - 

12. 8. 2018

Celkové náklady na závod v Kč:
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C
EL

K
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0 3 810 381 508 2 752 381 508 17 745

1 100% 3 810 2 667 3 556 5 045 1 143 1 524 17 745

2 100% 3 810 2 667 3 556 5 045 1 143 1 524 17 745

Dní závodu: 7 3 0% 0

Dní soustředění: 3 4 0% 0

5 0% 0

30 157 5 334 35 491
0 3 810 381 508 1 800 1 016 1 016 18 540

1 100% 3 810 2 286 3 048 3 300 3 048 3 048 18 540

2 100% 3 810 2 286 3 048 3 300 3 048 3 048 18 540

Dní závodu: 6 3 0% 0

Dní soustředění: 3 4 0% 0

5 0% 0

24 888 12 192 37 080
0 3 810 381 508 4 100 1 270 1 016 24 408

1 100% 3 810 2 667 3 556 7 517 3 810 3 048 24 408

2 100% 3 810 2 667 3 556 7 517 3 810 3 048 24 408

Dní závodu: 7 3 100% 3 810 2 667 3 556 7 517 3 810 3 048 24 408

Dní soustředění: 3 4 100% 3 810 2 667 3 556 7 517 3 810 3 048 24 408

5 0% 0

70 199 27 432 97 631

0 3 810 381 508 4 100 1 016 1 016 18 947

1 0% 0

2 0% 0

Dní závodu: 4 3 0% 0

Dní soustředění: 2 4 0% 0

5 0% 0

0

0 3 810 381 508 4 100 1 016 1 016 23 011

1 0% 0

2 0% 0

Dní závodu: 4 3 0% 0

Dní soustředění: 4 4 0% 0

5 0% 0

0

170 201

závod 125 243

soustředění 44 958

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Soustředění v Kč:
Techno 293 ECH U15, 

U17, Vari Varkiza, GRE, 

20.-27.10.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Počet lodí v 1 autě Závod Soustředění

N
áz

ev
, t

er
m

ín
 a

 m
ís

to
 z

áv
o

d
u

B
ic

 T
ec

h
n

o

Techno 293 WCH, 

Liepaja, LAT, 4.-

12.8.2018

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

RS:X Youth ECH, Sopot, 

POL, 19. - 25.8.2018

Celkové náklady na závod v Kč:
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C
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K
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0 13 970 254 10 160 9 700 1 270 1 270 508 42 720

1 100% 13 970 2 794 10 160 9 700 2 540 2 540 1 016 42 720

2 100% 13 970 2 794 10 160 9 700 2 540 2 540 1 016 42 720

Dní závodu: 11 3 0% 0

Dní soustředění: 2 4 0% 0

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

8-12 0% 0

73 248 12 192 85 440
0 15 240 254 1 940 2 000 254 1 016 508 35 276

1 100% 15 240 2 032 3 557 2 000 762 3 048 1 524 28 163

2 100% 15 240 2 032 3 557 2 000 762 3 048 1 524 28 163

Dní závodu: 8 3 100% 15 240 2 032 3 557 2 000 762 3 048 1 524 28 163

Dní soustředění: 3 4 100% 15 240 2 032 3 557 2 000 762 3 048 1 524 28 163

5 0% 0

6 0% 0

7 0% 0

8-12 0% 0

91 315 21 336 112 651
0 1 016 305 508 1 100 51 305 508 12 908

1 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

2 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

Dní závodu: 4 3 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

Dní soustředění: 3 4 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

5 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

6 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

7 100% 1 016 1 219 2 032 2 017 152 914 1 524 8 875

8-12 100% 5 080 6 096 10 160 10 083 762 4 572 7 620 44 373

75 406 31 090 106 496

304 587

závod 239 969

soustředění 64 618

##########

Soustředění v Kč:

Týmové soustředění, 28. 5. 

-3. 6. 2018, Dziwnow, POL

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

Počet lodí v 1 autě Závod Soustředění

N
áz

ev
, t

er
m

ín
 a

 m
ís

to
 z

áv
o

d
u

o
p

ti
m

is
t

MS, 27.8.-6.9. 2018 

Limassol, CYP

Celkové náklady na závod v Kč: Soustředění v Kč:

ME, 22.-29.6.2018 

Sheveningen, NED

Celkové náklady na závod v Kč:
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